様式第１号（第２条関係）

下野市奨学金貸付申請 書

   年   月   日

下野市長 様

奨学金申請者 住所

 氏名              印

電話番号

                      携帯番号

  奨学生として、下野市奨学金の貸付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

申請者氏名（ふりがな）

  年    月    日生（   歳）

志望校名

在学校名

            大  学

            短期大学

            専修学校

            高等学校

科    学年

貸付期間
始期       年    月    から

終期       年    月    まで    年間

修学資金
高校生 20,000円

大学生・短大生

・専修学校生
30,000円       40,000円       50,000円

入学一時金
高校生   利用しない     100,000円

大学生・短大生

・専修学校生
利用しない     300,000円     500,000円

私は、上記貸付金の連帯保証人になることに同意し、償還その他の義務についても、関係規則

に従い連帯の責任を負うことを誓約します。

 また、申請者と生計を共にする者及び市内に住所を有する連帯保証人の収入金額及び納税状況

について、調査することに同意します。

保護者兼   住所

連帯保証人  氏名            実印

           年   月   日生

       電話

       申請者との関係（      ）

連帯保証人  住所

       氏名            実印

           年   月   日生

       電話

       申請者との関係（      ）

※ご記載いただいた個人情報は、奨学金に関する事務以外には使用しません。

※提出書類は返却することができません。

家 庭 状 況 調 書

世

帯

の

状

況

続柄 氏  名 年齢 勤務先、学校名等 年収（税込）万円 同居・別居

本人

貸

付

公的機関から同様な貸付の有無

      無 ・ 有 （      年     月から 総額      円）

保

護

生活保護受給の有無

      無 ・ 有 （      年     月から受給中）

手

当

児童扶養手当受給の有無

      無 ・ 有 （      年     月から受給中）

貸

付

金

申

請

理

由